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Kask Charly no Limit

Cena 1 050 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 7 do 10 dni

Producent Charly

Opis produktu
Najlepszy stosunek jakości do ceny oraz bezkonkurencyjna wygoda i dopasowanie czynią z kasku Charly Insider niekwestionowanego lidera
sprzedaży.  Na ogromną popularność kasku wpływa pełna ochrona twarzy (szczęka), która nie ogranicza pola widzenia. Osłona szczęki nie
wpływa również na możliwość rozmawiania z innymi osobami przed startem, jak i po lądowaniu. Zaokrąglenie krawędzi kasku  do wewnątrz
wpłynęło znacząco na poszerzenie pola widzenia oraz pozwoliło zmniejszyć opór powietrza.

Insider jest lekkim kaskiem (650 g) odpornym na uderzenia, pokryty solidną powłoką zewnętrzną z dużym polem widzenia. Wykonany jest z
wysokiej jakości włókna szklanego, kevlaru oraz laminatu winyloestrowego. Wnętrze wypełnione jest najwyższej jakości pianką EPS, która ma
doskonałe właściwości absorpcji uderzeń. Ponadto wnętrze pokryte jest materiałem przyjaznym dla skóry. Insider dostępny jest w 6 rozmiarach z
czterema różnymi wykończeniami i w 14 kolorach. To daje w sumie 76 możliwości kolorystycznych w zależności od rozmiaru.

Cechy kasku Insider:
 

proces formowania pod wysokim ciśnieniem powoduje, że powłoka zewnętrzna wzmocniona włóknem aramidowym ma optymalnie
dobraną masę i a sam proces pozwala na zachowanie powtarzalnej, wysokiej jakości wykonania. Dobór materiału oraz proces produkcji
zapewniają optymalną wytrzymałość i trwałość, 
Insider generuje niewielkie szumy w locie, przez co umożliwia bezproblemowe korzystanie z radiowej funkcji Vox. Kas nie wpływa
również na odczuwanie prędkości powietrza, gdyż ogranicza słyszalność w minimalnym stopniu, 
skorupa kasku skierowana po bokach do dołu poprawia dopasowanie kasku do głowy i nie powoduje ucisku na uszy. Szeroki i osłonięty
pasek podbródkowy również wpływa na komfort noszenia kasku, 
czysty, aerodynamiczny kształt kasku z płaskim zakończeniem umożliwia bezproblemowe patrzenie do góry i pozwala unikać urazów
szyi, 
przyjazna dla skóry, antybakteryjna i oddychająca wkładka (wykonana w Europie) zapewnia komfort i higienę noszenia kasku, bez
względu na rozmiar – od XS do XXL,
powierzchnia kasku pokryta jest wieloma warstwami lakieru, który można przemalowywać. Dostępne jest 14 kolorów.
Waga: 650 g.
 

 Zamówienia specjalne:
Oferujemy kaski Insider w palecie Uni-Kolor oraz Bi-Kolor, jak również specjalne wykończenie: Soft-Kolor i Carbon Look.
 
Soft-Kolor
Po nałożeniu podstawowego koloru (czerwony, niebieski, czarny) powierzchnia zostaje delikatnie zmatowiona przez nałożenie cienkiej warstwy
gumy. Ten proces powoduje, że powierzchnia kasku jest odporna na zarysowania i zabrudzenia. Charly mówi: „Soft-Kolory są obecnie bardzo
modne na drogich kaskach motocyklowych”.
 
Carbon Look
Kaski Charly Insider można również zamówić w kolorze Carbon Look. Aby zapewnić wyjątkowo wysoką odporność na zadrapania powierzchnia
kasku jest dodatkowo pokryta lakierem DD.
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Rozmiary:

XSl (53-54 cm) *
S  (55-56 cm)
M (57-58 cm)
L (59-60 cm)
XL (61-62 cm)
XXL(63-64 cm) *

 Liczba w nawiasie oznacza obwód głowy w centymetrach
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wizjer: brak , przezroczysty (+ 125 zł ), przyciemniany (+ 195 zł ), Brązowy (+ 195 zł ), Lustrzanka (+ 295 zł )
Kolor: Anthracite metallic (+ 20 zł ), Biały , carbon look (+ 120 zł ), Niebieski
Rozmiar : XXL , S , M , L , XL

Jak dobrać rozmiar kasku 

Poniżej przedstawiamy krótki poradnik jak zmierzyć głowę i dobrać odpowiedni rozmiar
kasku.
 

Dobranie odpowiedniego rozmiaru kasku jest jednym z najważniejszych czynników
gwarantujących bezpieczeństwo lotów paralotniowych , dlatego warto mieć pewność, że
wybrany przez nas kask będzie odpowiednio dopasowany do naszej głowy. Każdy kask na
naszej stronie ma podany rozmiar w centymetrach, dlatego warto odpowiednio zmierzyć
obwód głowy aby wybrany kask pasował idealnie i odpowiednio spełniał swoje zadanie.

Do właściwego pomiaru wystarczy centymetr lub miara krawiecka, którą należy objąć
głowę swobodnie, tak, żeby nie było ucisku na skórę. Dla zapewnienia największego
bezpieczeństwa użytkowania kasku miara powinna być przeprowadzona około 1-2 cm nad
linią brwi oraz przebiegać tuż nad uszami, tak jak pokazano to na rysunku obok. Należy
odczytać obwód głowy w centymetrach oraz na tej podstawie dobrać taki sam rozmiar
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kasku. 

Przy pierwszym założeniu wybrany kask może wydawać się zbyt ciasny, jednak po
pewnym czasie noszenia wewnętrzne wkładki dopasują się do indywidualnego kształtu
głowy. 
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